丰台街道2024年度老旧小区完善类改造项目（弱电线缆规整）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-0835

二、项目名称：丰台街道 2024 年度老旧小区完善类改造项目（弱电线缆规整）

三、成交信息

成交供应商名称：北京昊洋通达工程有限公司

成交供应商地址：北京市丰台区四合庄路 2号院 2号楼 8层 805 室

成交金额：大写：人民币贰佰叁拾玖万伍仟壹佰壹拾壹元玖角叁分

小写：￥2,395,111.93

四、主要标的信息

名称：丰台街道 2024 年度老旧小区完善类改造项目（弱电线缆规整）

施工范围：本次编制范围包括弱电线缆规整等，具体详见第四章采购需求及工程量清单，主要

内容为设计图纸内所有内容。

施工工期：45 天。

项目经理：潘海斌

执业证书信息：一级建造师；京 1212017201816560

五、评审专家名单：何美花（组长）、于凤、郝佳琦。

六、代理服务收费标准及金额：以本项目每包成交金额作为收费的计算基数，采购代理

机构按原计价格[2002]1980 号文、发改办价格[2003]857 号文及发改价格[2011]534 号文有关